

Dodavatel:
INSTA CZ s. r. o.

**Jeremenkova 42
77200 Olomouc-Hodolany
ČR**

IČ: 25374311
DIČ: CZ25374311

Tel.: 582-345542
Fax: 582-347532
Mobil:

e-mail: insta@insta.cz
www: www.insta.cz

Registrace:
REG.č.: Oddíl C.vložka 15855
KS Ostrava

Bankovní účet: **KOMB**
19-1054530247 **0100**

Objednávka: SoD č. IN/CZ - 001/2014, dod. č. 2

Konstantní symbol: 0308
Variabilní symbol: 11505009
Specifický symbol:

Konečný příjemce:

Obec Syrovice

**Syrovice 298
66467 Syrovice
Česká republika**

IČ odběratele: 00282634
DIČ odběratele: CZ00282634

Odběratel: **Obec Syrovice**

Syrovice 298
66467 Syrovice
Česká republika

Způsob dopravy:

Způsob platby: **převodem**
Datum vystavení: 21.05.2015
Datum splatnosti: **20.06.2015**

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 21.05.2015

Na základě smlouvy o dílo č. IN/CZ - 001/2014 a dodatku č. 2 Vám vystavujeme fakturu za provedené stavebně montážní práce na akci "Vodojem Syrovice" v celkové výši 599 757,96 Kč.

Zádržné dle dodatku č. 2 k SoD činí 10 % ze smluvní ceny díla, t. j. 99 665,37 Kč.

Označení dodávky	Katalogové označení	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
Vodojem Syrovice		1,00		599 757,96	21	599 757,96	599 757,96

Sleva v %:

0,00

	Základ	Výše DPH	Včetně DPH
0 %:	0,00	0,00	0,00
Snížená sazba 15 %:	0,00	0,00	0,00
Základní sazba 21 %:	599 757,96	0,00	599 757,96
Celkem:	599 757,96	0,00	599 757,96

Cena k úhradě celkem v Kč:

599 757,96

Daň odvede zákazník.

Pro režim Přenesení daň. povinnosti v základní sazbě DPH činí základ: 599 757,96 Kč

Registrace:
REG.č.: Oddíl C.vložka 15855
KS Ostrava

INSTA CZ s. r. o.
IČ: 25374311 Jeremenkova 42
DIČ: CZ25374311 772 00 Olomouc

razítko, podpis dodavatele

OBEC SYROVICE

664 67 SYROVICE

Tel.: 547 229 624

IČ: 282 634 DIČ: CZ00282634

Zjišťovací protokol č. 13

Smlouva o dílo č.: IN/CZ – 001/2014

Název akce: "Vodojem Syrovice"

Sledované období: květen 2015

Zhotovitel: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 42, Olomouc 772 00

IČO 25374311

Objednatel: Obec Syrovice, Syrovice 298, 664 67

IČO 283634

Odsouhlasené údaje

Projekt	Celková cena dle dodatku č.2 k SoD (Kč bez DPH)	V předchozím období celkem Kč bez DPH	Ve sledovaném období celkem Kč bez DPH	Od zahájení do konce sledovaného období celkem Kč bez DPH	Zůstatek k prostažení bez DPH
Vodojem Syrovice – závěrečná fakturace víceprací	6 564 825,76	5 965 067,80	599 757,96	6 564 825,76	0,00
Celkem	6 564 825,76	5 965 067,80	599 757,96	6 564 825,76	0,00

Prohlášení

Podpisuji prohlašuji, že objem prací a dodávek uvedených v tomto protokole a specifikovaných v příložených soupisech provedených prací a dodávek, souhlasí se skutečností.

Za objednatele: Pavel Bauer, starosta obce

21.5.2015

Podpis

Ing. Michal Babík, TDI

21.5.2015

Podpis

Za zhotovitele: Lukáš Hruška, stavbyvedoucí

21.5.2015

Podpis

OBEC SYROVICE

664 67 SYROVICE
Tel.: 547 229 624

IČ: 283634 DIČ: CZ00282634

Ing. Michal BABÍK

stavební inženýr
Sirovkova 21, 616 00 Brno

babik@babik.info

IČO: 72316705, DIČ: CZ7111033820

/21

INSTA CZ
s.r.o.

IČ: 25374311
DIČ: CZ25374311

Jeremenkova 42

772 00 Olomouc

Prostavenost v jednotlivých mšcích	III.14	IV.14	V.14	VI.14	VII.14	VIII.14	IX.14	10.14	XI.14	I	II	III	IV	V	SOD cena bez DPH
PS001 vodojem		14 087,03 Kč	468 776,99 Kč	315 276,31 Kč	190 746,34 Kč	384 225,15 Kč	303 403,99 Kč	418 056,83 Kč	571 526,01 Kč					156 389,43 Kč	2 891 472,05 Kč
stavění elektroinstalace			6 068,00 Kč						82 259,00 Kč					96 685,00 Kč	96 685,00 Kč
PS002 propojovací potrubí	326 720,57 Kč	47 930,83 Kč						7 794,10 Kč	0,00 Kč					-10 300,41 CZK	390 860,69 Kč
PS003 příjezdová cesta a zpevněná plocha	127 395,14 Kč	427 395,14 Kč							14 877,00 Kč					64 549,09 Kč	345 297,87 Kč
PS004 přípojka NN		49 164,00 Kč							0,00 Kč					49 164,00 Kč	49 164,00 Kč
PS005 oplocení									0,00 Kč					207 931,91 Kč	207 931,91 Kč
PS006 úprava objektu nad vřem									3 928,38 Kč					36 914,95 Kč	40 843,34 Kč
PS01 strojní technologická část									1 311 197,60 Kč					59 937,40 Kč	1 371 135,00 Kč
PS02 elektro technologická část									1 76 234,00 Kč					9 357,50 Kč	256 032,00 Kč
vedlejší a ostatní inženýrské	21 850,00 Kč	40 850,00 Kč	4 750,00 Kč		32 300,00 Kč	11 400,00 Kč	5 703,00 Kč	1 500,00 Kč	0,00 Kč					0,00 Kč	118 750,00 Kč
celkem	348 570,57 Kč	279 407,00 Kč	510 923,98 Kč	315 276,31 Kč	223 046,34 Kč	234 736,65 Kč	309 103,99 Kč	427 750,83 Kč	2 160 019,96 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	572 939,87 Kč	5 568 172,00 Kč
Vícepráce – změna		294 663,97 Kč	39 282,25 Kč	67 928,81 Kč	36 609,64 Kč	27 887,35 Kč	26 429,70 Kč	22 897,94 Kč	0,00 Kč	67 602,51 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	599 757,96 Kč

Prostavenost v jednotlivých mšcích	III.14	IV.14	V.14	VI.14	VII.14	VIII.14	IX.14	10.14	XI.14	I	II	III	IV	V	SOD cena bez DPH
PS001 vodojem		14 087,03 Kč	468 776,99 Kč	315 276,31 Kč	190 746,34 Kč	384 225,15 Kč	303 403,99 Kč	418 056,83 Kč	571 526,01 Kč					156 389,43 Kč	2 891 472,05 Kč
stavění elektroinstalace			6 068,00 Kč						82 259,00 Kč					96 685,00 Kč	96 685,00 Kč
PS002 propojovací potrubí	326 720,57 Kč	47 930,83 Kč						7 794,10 Kč	0,00 Kč					-10 300,41 CZK	390 860,69 Kč
PS003 příjezdová cesta a zpevněná plocha	127 395,14 Kč	427 395,14 Kč							14 877,00 Kč					64 549,09 Kč	345 297,87 Kč
PS004 přípojka NN		49 164,00 Kč							0,00 Kč					49 164,00 Kč	49 164,00 Kč
PS005 oplocení									0,00 Kč					207 931,91 Kč	207 931,91 Kč
PS006 úprava objektu nad vřem									3 928,38 Kč					36 914,95 Kč	40 843,34 Kč
PS01 strojní technologická část									1 311 197,60 Kč					59 937,40 Kč	1 371 135,00 Kč
PS02 elektro technologická část									1 76 234,00 Kč					9 357,50 Kč	256 032,00 Kč
vedlejší a ostatní inženýrské	21 850,00 Kč	40 850,00 Kč	4 750,00 Kč		32 300,00 Kč	11 400,00 Kč	5 703,00 Kč	1 500,00 Kč	0,00 Kč					0,00 Kč	118 750,00 Kč
celkem	348 570,57 Kč	279 407,00 Kč	510 923,98 Kč	315 276,31 Kč	223 046,34 Kč	234 736,65 Kč	309 103,99 Kč	427 750,83 Kč	2 160 019,96 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	572 939,87 Kč	5 568 172,00 Kč
Vícepráce – změna		294 663,97 Kč	39 282,25 Kč	67 928,81 Kč	36 609,64 Kč	27 887,35 Kč	26 429,70 Kč	22 897,94 Kč	0,00 Kč	67 602,51 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	599 757,96 Kč

Položkový rozpočet – změna 9

Zakázka : Vodojem Syrovice

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									16 665,80 Kč

001	B				Chybějící omítky				16 665,80 Kč
001	O	HSV			1 - Zemní práce				16 665,80 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P		Jádrová omítka venkovní tl. 20 mm	60,00000	m2	210,00	12 600,00 Kč
P		Vnitřní omítka pod obklady	20,00000	m2	160,00	3 200,00 Kč
P		Nátěr podbití střechy	18,00000	m2	48,10	865,80 Kč

Položkový rozpočet – změna 5, 5.1

Zakázka : Vodojem Syrovice

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									224 695,61 Kč
001		B			SO 01 Vodojem Syrovice 2x100 m3 – Přemístění zemin na skládku, dovoz zeminy pro obsyp vodojemu (84 tater), změna povrchu příjezdové komunikace, odvoz ornice 15 tater				224 695,61 Kč
5.1	O		HSV		1 - Zemní práce				186 221,69 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P				162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	355,00000	m3	115,00	40 825,00 Kč
P	11			175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	379,00000	m3	47,50	18 002,50 Kč
P				167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 – 4 přes 100 m3	588,00000	m3	50,40	29 635,20 Kč
P				162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	588,00000	m3	115,00	67 620,00 Kč
P	7			171201201	Uložení sypaniny na skládky	588,00000	m3	18,43	10 836,84 Kč
P				167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 – 4 přes 100 m3	105,00000	m3	50,40	5 292,00 Kč
P				162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	105,00000	m3	115,00	12 075,00 Kč
P	7			171201201	Uložení sypaniny na skládky	105,00000	m3	18,43	1 935,15 Kč
5.2	O		HSV		2 – Komunikace				38 473,92 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	4			564769002R	Podklad z kameniva drceného vel. 0 - 32 mm tl. 100 mm	366,00000	m2	105,12	38 473,92 Kč

PS 01 VODOJEM SYROVICE Strojné technologická část		Příslušné výkresy : Změna 7			
Položka č.	Popis položky	Jednotka	Množství	Jedn. cena	Celk. cena bez DPH
1	2,00	3	4	5	6
-	-	-	-	Kč	Kč
11.00 POTRUBNÍ VĚTEV 1111 - VP - 100/65 - SS					
11.01	Neobsazeno	ks	-	-	-
11.02	ŠOUPÁTKO DN 65, PN 16 Šoupátko z tvárné litiny se třemi O-kroužky. Vřetenem točivé nestoupající se závitem uvnitř šoupátkové komory. Stavební délka L = 170 mm Připojovací parametry: Dle EN 1092 Materiál: - Těleso, víko a křín z tvárné litiny EN-GJS-400-15 (GGG-40) - Křín celopogumován antibakteriální pryží EPDM - Vřetenem z korozivzdorné oceli 1.4021 (13% Cr) - O-kroužky z pryže NBR - Spojovací šrouby víka z korozivzdorné oceli A2 dle ISO 3506 - Ucpávkový žrout u vřetenové matice z kevané mosazi Povrchová ochrana: Těžká protikorozií povrchová ochrana v kvalitě GSK. Litinové díly jsou vně i uvnitř chráněny epoxidovým povrstvením (odstín RAL 5005).	ks	1	4 336	4 336
11.03	Odvzdušňovací ventil DN 50, PN 16 Mškotěsnící s přírubou dle EN 1092 Jednokomorový ventil kompaktní konstrukce s integrovanou uzavírací klapkou s ruční pákou. Ventil se třemi funkcemi: Velký otvor pro zavzdušňování velkým množstvím vzduchu během vypouštění potrubí Velký otvor pro odvzdušňování velkého množství vzduchu během napouštění potrubí Malý otvor k vypouštění malého množství vzduchu během provozu pod tlakem Materiál: Těleso: Tvárná litina EN-JS 1030 (GGG-40) Víko: Korozivzdorná ocel 1.4308 Šrouby víka: Korozivzdorná ocel A4 (EN ISO 3506) Vnitřní část: Korozivzdorná ocel 1.4571 Plovák: Korozivzdorná ocel 1.4571 (výjimka: DN 50 z plastu) Těsnění: Antibakteriální pryž EPDM Materiál uzavírací klapky: Těleso: Tvárná litina EN-JS 1030 (GGG-40) Disk uzavírací klapky: Tvárná litina EN-JS 1030 (GGG-40) Ochrana proti korozi: Epoxidové povrstvení vně i uvnitř v kvalitě GSK	ks	1	19 593	19 593
11.04	KULOVÝ KOHOUT DN 15, PN 25 Pro vzorkování vody s vnitřními závity G 1/2". Materiál: Ponikovaná mosaz	ks	1	82	82
11.05	Neobsazeno	ks	2	0	0
11.06	MONTÁŽNÍ VLOŽKA DN 65, PN 16 S přírubami dle EN 1092 Stavební délka L = 180 mm Materiál: Těleso: Ocel S235JRG2, svařenec Těsnění: Pryž NBR Spojovací materiál: Ocel S235JRG2, ponikovaná Ochrana proti korozi: Epoxidové povrstvení vně i uvnitř	ks	1	6 121	6 121
11.07	VODOMĚR DN 65, PN 16 Turbinový vodoměr pro studenou vodu. Metrologická třída B. Stavební délka L = 200 mm Materiál: - Těleso šedá litina GG 20 - Měřicí zařízení, lopátkové kolo - plast Ochrana proti korozi: Epoxidové povrstvení vně	ks	1	15 062	15 062
11.08	POTRUBÍ DN 100, PN 16 Trubka Ø 114,3 x 3,0, délka L = 1,0 m Oblouk 90° R=1,5 DN, DN 100 - 2 ks T kus DN 100/65 - 1 ks Přechod DN 100/DN 65 - 1 ks Plochá přivařovací příruba DN 100, PN 16 - 1 ks Materiál: - Nerezová ocel 1.4301 dle DIN Přírubový spoj DN 100, PN 16 - 1 ks Materiál: - Nerezová ocel A2, A4 - těsnění pryž s výstelkou NBR, G - ST	kpl	1	5 980	5 980
11.09	POTRUBÍ DN 65, PN 16	kpl	1	7 510	7 510

Trubka Ø 76,1 x 2,6, délka L = 1000 mm Příruba plochá přivařovací DN 65, PN 16 - 5 ks Materiál: - Nerezová ocel 1.4301 dle DIN Přírubový spoj DN 65, PN 16 - 7 ks Materiál: - Nerezová ocel A2, A4 - těsnění pryž s výstelkou NBR, G - ST					0
11.10	POTRUBÍ DN 50, PN 16	kpl	1	1 015	1 015
Trubka Ø 60,3 x 2,6, délka L = 160 mm Příruba plochá přivařovací DN 60, PN 16 - 1 ks Materiál: - Nerezová ocel 1.4301 dle DIN Přírubový spoj DN 50, PN 16 - 1 ks Materiál: - Nerezová ocel A2, A4 - těsnění pryž s výstelkou NBR, G - ST					0
11.11	Neobsazeno	kpl	-	-	0
11.12	POTRUBÍ DN 15, PN 16	kpl	1	495	495
Trubka Ø 21,3 x 2,6, závitová G 1/2", délka L = 800 mm Oblouk R = 1,5 DN, DN 15 - 1 ks Koleno 90 st. DN 15, s vnějším a vnitřním závitem G 1/2" - 1 ks Návarek s vnitřním závitem G 1/2", délka L = 60 mm - 1ks Materiál: - Nerezová ocel 1.4301 dle DIN					0
2.13	Neobsazeno	kpl	-	-	0
11.14	KOTVENÍ PRO POTRUBÍ DN 65	kpl	2	1 650	3 300
Kotvení stojna s objímkou a patkou pro trubku Ø 76,1 x 2,6 osová vzdálenost a = 600 mm, kotvení je do podlahy armaturní komory Materiál: - Nerezová ocel 1.4301 dle DIN					0
11.15	KOTVENÍ PRO POTRUBÍ DN 15	kpl	2	687	1 374
Kotvení stojna s objímkou a patkou pro trubku Ø 21,3 x 2,6 osová vzdálenost a = 400 mm, kotvení je do podlahy armaturní komory Materiál: - Nerezová ocel 1.4301 dle DIN					0

8.00 POTRUBNÍ VĚTEV 1107 - CHS - 4 - PVC

K hygienickému zabezpečení vody z nového vrtu se použije stávající zařízení osazené v čerpací stanici nad starým vrtem.

Zařízení "dávkovací čerpadlo" je od firmy GRUNDFOS Profily hadiček

objednat dle výrobce čerpadla.

8.01					
8.02	Univerzální řídicí kabel pro přenos řídicího signálu z regulátoru do dávkovacího čerpadla - 5 žil, délka 10 m - na jednom konci konektor pro připojení do čerpadla, na druhém konci volné žily	ks	1	1 725	1 725
8.03	Neobsazeno	ks	-	-	0
8.04	Neobsazeno	ks	-	-	0
8.05	Sací sestava - sací koš s zpětným ventilem a sítkem - hadička PE pro připojení na sací ventil dávkovacího čerpadla dle cca 2 m (dl. úpravit dle skutečnosti) - plovákový hlídač minimální hladiny ukončen kabelem s konektorem pro připojení přímo do čerpadla	ks	1	3 605	3 605
8.06	Multifunkční ventil Materiálové provedení PVDF - instalace přímo na výtlakový ventil dávkovací hlavy čerpadla funkce: - jako protitlaký ventil - otevírací tlak 1,5 bar - jako pojistný ventil - otevírací tlak 6 bar - jako pomocný prostředek při zavodnění dávkovací hlavy - jako prostředek pro snížení tlaku v potrubí - např. před opravou, odpojením potrubí atd.	ks	1	4 166	4 166
8.07	Pravohříhý PVC konektor	ks	1	261	261
8.08	Hadice pro výtlak DN Rozměry: dle typu dávkovacího čerpadla výrobce GRUNDFOS p _{max} = 15 bar Materiálové provedení: měkké PVC Kotvení materiál: objímky PVC, hmoždinky, vruty - 14 sad	m	10	30	300
8.09	Hadice pro odvědušnění DN Rozměry: dle typu dávkovacího čerpadla výrobce GRUNDFOS p _{max} = 10 bar Materiálové provedení: PE Kotvení materiál: objímky PVC, hmoždinky, vruty - 4 sady	m	3	40	120

Změna 7

8.10	Staviteľná vstříkovací sestava	ks	1	1 791	1 791
	Sestava pro připojení na konec výtlačné trasy v místě dávkování se demontuje ze stávající budovy čerpací stanice a osadí se do armaturní komory VDJ				
	Při demontáži a montáži postupovat s nejvyšší obezřetností, aby nedošlo k poškození závitu na matici z plastu				
	- vnější instalační závit G 1/2"				
	Materiálové provedení PVC/ těsnění Viton				
8.11	Konzola	ks	1	1 049	1 049
	Konzola pro uchycení dávkovacího čerpadla na zeď.				
	Rozměry: D x Š x V: 208 x 120 x 140 mm				
	Kotevní materiál: hmoždinky, vruty				
	Materiálové provedení PPE				
10.00 OSTATNÍ					
10.01	Montáž (30%)		1	29 671	29 671
10.02	Zkoušky potrubí ve VDJ		1	3 126	3 126
	Tlakové zkoušky potrubí, nádrží.				
	Těsnostní zkoušky beztlakových nádrží.				
10.03	Zařízení staveniště		1	1 875	1 875
10.04	Dopravní náklady		1	2 500	2 500
Celkem				115 136	

Přírubový spoj DN 100, PN 16

8x šroub M 16-70 mm, materiál nerezová ocel A 4
 8x matice M 16, materiál nerezová ocel A 2
 8x podložka 17, materiál nerezová ocel A 2
 1x těsnění, bezazbestové, hyg. atest pro pitnou vodu

Přírubový spoj DN 65, PN 16

4x šroub M 16-60 mm, materiál nerezová ocel A 4
 4x matice M 16, materiál nerezová ocel A 2
 4x podložka 17, materiál nerezová ocel A 2
 1x těsnění, bezazbestové, hyg. atest pro pitnou vodu

Přírubový spoj DN 50, PN 16

4x šroub M 16-60 mm, materiál nerezová ocel A 4
 4x matice M 16, materiál nerezová ocel A 2
 4x podložka 17, materiál nerezová ocel A 2
 1x těsnění, bezazbestové, hyg. atest pro pitnou vodu

Změna 7.

PS 02 VODOJEM SYROVICE
Elektro technologická část

Příslušné výkresy :

Změna 7

Položka č.	Popis položky	Jednotka	Množství	Jedn. cena	Celk. cena bez DPH
1	2	3	4	5	6
-	-	-	-	Kč	Kč
1.03	Úpravy v RM1 Dozbrojení, úpravy zapojení, úpravy pro napojení dávkovacího čerpadla a průtokoměru	ks	1	6 120	6 120
1.04	Připojení dieselaagregátu montáž v budově VDJ, připojení na zásuvku dieselaagregátu	ks	1	2 620	2 620
1.05	Dávkovací čerpadlo Vývod a kabeláž pro dávkovací čerpadlo	ks	1	2 894	2 894
1.06	Měření průtoku Vodoměr (součást dodávky PS 01) Vysílač impulzů OPTO - dodávka PS 02, vyhodnocovací jednotka FM1-D/K	ks	1	27 091	27 091
1.07	Stavební elektroinstalace ve vrtu Rozvaděč RS1, zásuvka třífázová, zásuvka jednofázová, kabeláž	ks	1	13 462	13 462
1.08	Tenzometr pro nový vrt 0-30m délka kabelu 50m	ks	1	17 380	17 380
	Chybějící kabely na stavbe				
	NYCY 3x4/4 - kabel pro nové čerpadlo	m	30	49	1 470
	TCEKFY 2P1,0 - kabel pro nové čerpadlo	m	30	24	720
1.09	Přemístění + propojení deblokační skříně z ČS 1	sd	1	3 300	3 300
1.10	Práce uvedeného materiálu	sd	1	11 800	11 800
1.11	Revize pro nový vrt	sd	1	1 900	1 900
CELKEM bez DPH					88 757

Položkový rozpočet – změna 8

Zakázka :

Vodojem Syrovice

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									30 500,00 Kč
001	B				Zhlaví vrtu D+M nové šachty zhlaví , zemní práce strojní a ruční				30 500,00 Kč
001	O	HSV			1 - Zemní práce				30 500,00 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
P					D+M šachta zhlaví nového vrtu včetně zemních prací	1,00000	KPL	30 500,00	30 500,00 Kč

Položkový rozpočet – změna 9

Zakázka : Vodojem Syrovice

Objekt	Oddíl	Druh	Ř.	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									Cena celkem
									14 455,00 Kč

001	B				Doplnění technologie a elektrotechnologie v závěru stavby				14 455,00 Kč
001	O	HSV			1 - Zemní práce				14 455,00 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P				Vícepráce Grundfos dle nabídky grundfos 238,5 EUR	1,00000	KPL	6 655,00	6 655,00 Kč
P				Poplatek firmě DISA za výměnu čerpadla + 30,- Kč za každý metr kabelu(standard je 10m)	1,00000	KPL	5 000,00	5 000,00 Kč
P				Nové výroba by-pasu ve vodojemu dle dohody s p.Kaštanem	1,00000	KPL	2 800,00	2 800,00 Kč

odpočet spotřeby EN

Zakázka : Vodojem Syrovice

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem Cena celkem
									-10 414,00 Kč
001	B				Spotřeba EN				-10 414,00 Kč
001	O	HSV							-10 414,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P					Spotřeba elektrické energie dle protokolu o měření	-1,00000	KPL	10 414,00	-10 414,00 Kč